
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 40 - Verbandsliga Gr. 024
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Oberursel 7 14:0 46:17 102:49 793:550
2 TC Meerholz 7 10:4 35:28 80:64 655:596
3 TC Bad S.-Allendorf 7 8:6 42:21 91:49 686:509
4 SW Frankfurt 7 8:6 33:30 72:68 610:605
5 Ober-Mörler TC 7 8:6 30:33 70:70 631:601
6 TC Nieder-Roden 7 6:8 27:36 60:82 554:680
7 BW Wiesbaden 7 2:12 25:38 56:81 548:628
8 BW Bensheim 7 0:14 14:49 37:105 457:765

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / Mobil: 0179-6908915 eMail: wernerkarl@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Wiesbaden
TC Meerholz
TC Bad S.-Allendorf
TC Oberursel

SW Frankfurt
TC Nieder-Roden
BW Bensheim
Ober-Mörler TC

4:5
7:2
9:0
7:2

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

Ober-Mörler TC
BW Bensheim
TC Nieder-Roden
SW Frankfurt

TC Bad S.-Allendorf
TC Meerholz
BW Wiesbaden
TC Oberursel

5:4
2:7
5:4
4:5

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Oberursel
BW Wiesbaden
TC Meerholz
SW Frankfurt

TC Nieder-Roden
BW Bensheim
TC Bad S.-Allendorf
Ober-Mörler TC

7:2
7:2
5:4
5:4

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nieder-Roden
Ober-Mörler TC
TC Bad S.-Allendorf
BW Bensheim

SW Frankfurt
TC Meerholz
BW Wiesbaden
TC Oberursel

7:2
4:5
7:2
2:7

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

SW Frankfurt
TC Oberursel
BW Wiesbaden
TC Nieder-Roden

BW Bensheim
TC Bad S.-Allendorf
TC Meerholz
Ober-Mörler TC

9:0
5:4
4:5
4:5

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad S.-Allendorf
BW Bensheim
Ober-Mörler TC
TC Meerholz

SW Frankfurt
TC Nieder-Roden
BW Wiesbaden
TC Oberursel

7:2
4:5
5:4
3:6

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nieder-Roden
SW Frankfurt
TC Oberursel
BW Bensheim

TC Bad S.-Allendorf
TC Meerholz
BW Wiesbaden
Ober-Mörler TC

2:7
6:3
9:0
4:5
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